
Contacto

Teléfono 953544004
Fax 953544606
Correo Electrónico ayuntamiento@porcuna.es

Dirección Postal

Plaza de Andalucía, 1
(23790) Porcuna (Jaén) España
ES616

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente c patrimonial caseta juventud 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2024 a
las 11:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Porcuna
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jhbW7aM4SSs%3D

Objeto del Contrato: Explotación caseta municipal en la feria real 2023

puja a la llana. gana quien más dinero ofrezca al Ayuntamiento por la explotación de la caseta. Es necesarioDescripción 
estar dado de alta en el IAE, tener carnet manipulador de alimentos, y en definitiva, dedicarse a la hostelería.
Valor estimado del contrato 150 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 150 EUR.
Importe (sin impuestos) 150 EUR.

Clasificación CPV
55000000 - Servicios comerciales al por menor de hostelería y restauración.
55510000 - Servicios de cantina.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2023 durante 7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

mejor oferta

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jhbW7aM4SSs%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

javier navas del pino
NIF 26051285J
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 150 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 150 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3
Fecha de Formalización 18/08/2023

Contrato

resolucionjuventud2023.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=115dc802-bc77-42de-81ab-6d8e3f8e2e3d

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 18/08/2023

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/08/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

contrato patrimonial. autorizacion demanio público. explotación barra de bar en caseta municipal.
Procedimiento Otros
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=39570bf9-60cb-4aa2-a400-893a59bbf3f2
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=115dc802-bc77-42de-81ab-6d8e3f8e2e3d
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=115dc802-bc77-42de-81ab-6d8e3f8e2e3d


Apertura sobre oferta económica
El día 18/07/2023 a las 14:00 horas

Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/07/2023 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/07/2023 a las 14:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 18/07/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AIRVjpUv8naHCIs jvJ3rhQ%3D%3D

ID 0000013894239 |  2024-000834986 | Wed, 31 Jul 2024 11:57:10:750 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
150543398693650110186001118102663762442 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AIRVjpUv8naHCIsjvJ3rhQ%3D%3D

